福建农业职业技术学院关于
2016年度部门决算的公示说明
根据《福建省教育厅关于批复2016年度厅经费直管单位决算的通知》（闽教财[2017]28号），以及财务管理有关规定，现将我校2016年决算说明如下：
一、2016年年初结转结余5,947.19万元，本年收入12,765.64万元，用事业基金弥补收支差额255.40万元，本年支出10,904.09万元，结余分配1.61万元，年末结转结余8,062.52万元。
(一)一般公共预算财政拨款年初结转结余5,719.70万元，本年收入8,333.14万元，本年支出6,085.02万元，年末公共预算财政拨款结转结余7,967.82万元。
(二)政府性基金预算财政拨款年初结转结余214.76万元，本年收入0.00万元，本年支出214.76万元，年末政府性基金预算财政拨款结转结余0.00万元。
二、2016年基本支出5,695.58万元，项目支出5,046.40万元，上缴上级支出0.00万元，经营支出162.12万元，补助下级支出0.00万元。
三、2016年一般公共预算支出6,085.02万元，其中：工资福利支出1,994.81万元；商品和服务支出2,454.25万元；对个人和家庭的补助893.43万元；基本建设支出0.00万元；其他资本性支出742.52万元；对企事业单位的补贴0.00万元；债务利息支出0.00万元；其他支出0.00万元。
四、2016年一般公共预算基本支出3,379.39万元，其中：工资福利支出1,747.69万元；商品和服务支出1,076.80万元；对个人和家庭的补助554.89万元；其他资本性支出0.00万元；对企事业单位的补贴0.00万元；债务利息支出0.00万元；其他支出0.00万元。
五、2016年“三公”经费一般公共预算财政拨款支出62.48万元，其中：因公出国（境）费29.86万元；公务用车购置及运行维护费30.00万元；公务接待费2.62万元。
六、基本建设项目竣工决算审批按现行制度管理，以竣工决算批复数据为准。
七、通过学校网站公开2016年度部门决算及“三公”经费决算（详见附件1）。
附件：1.福建农业职业技术学院2016年决算批复表
                           福建农业职业技术学院

                            二〇一七年九月八日